МУ «Департамент образования г. Аргун»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» Г. АРГУН

(МБОУ «СОШ №8 г. Аргун»)

МУ «Аргун-ГIалин дешаран департамент»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ
«АРГУН-ГIАЛИН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №8»

(МБОУ Аргун-ГIалин «СОШ №8»)

П Р И К А З

30 августа 2023г. № 70/2-од
г. Аргун

Об организации  горячего
питания обучающихся
в 2023-2024 учебном году

      Для осуществления организации горячего питания обучающихся

МБОУ «СОШ №8 г. Аргун» в  2023-2024  учебном  году, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить режим работы столовой МБОУ «СОШ №8 г. Аргун» на

2023-2024 учебный год (Приложение №1 к данному приказу);

2. Утвердить график дежурства учителей в столовой на 2023-2024

учебный год (Приложение №2 к данному приказу);

3. Утвердить график посещения столовой обучающихся на 2023-2024

учебный год (Приложение №3 к данному приказу);

4. Ознакомить классных руководителей 1-4 классов об ответственности за

организацию питания в классе;

5. Утвердить Положение об организации питания обучающихся МБОУ

«СОШ №8 г. Аргун» на 2023-2024 учебный год (Приложение №4 к данному

приказу);

6. Возложить контроль за обеспечением качественного и полноценного

питания обучающихся МБОУ «СОШ №8 г. Аргун» на ответственного за

питание Арсамекову М.Р.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора                                                                               А.Х. Юсупов

С приказом ознакомлена:

___________ М.Р. Арсамекова

                                                                       Приложение №1
                                                                                                    к приказу от 30.08.2023 № 70/2

Режим работы столовой МБОУ «СОШ №8 г. Аргун»
на 2023-2024 учебный год

№
п/п

Время

Классы

Бесплатное горячее питание обучающихся 1-4 классов

ЗАВТРАК

1.

9:10 – 9:30

1а, 1б, 2а, 2б

2.

9:55 – 10:15

3а, 3б, 4а, 4б

Буфет

С 8:30 до 15:00

                                                                      Приложение №2
                                                                                                    к приказу от 30.08.2023 № 70/2

График дежурства учителей в столовой

№
п/п

Время

Ф.И.О. (деж.учит.)

1. 9:10 – 9:30 Элиханова Халимат Исаевна

Межидова Жарадат Рамзановна

Чинаева Айзан Салмановна

Мусаева Макка Руслановна

2. 9:55 – 10:15 Абдулшахидова Селита Магомедовна

Таусултанова Хеди Мусаевна

Хамцуева Иман Асланбековна

Матаева Лайла Абдуллахиевна

                                                                     Приложение №3
                                                                                                    к приказу от 30.08.2023 № 70/2

График посещения столовой учащимися

№
п/п

Время

Классы

1.

9:10 – 9:30

1а, 1б, 2а, 2б

2.

9:55 – 10:15

3а, 3б, 4а, 4б

		2023-11-30T09:19:26+0300
	Эльмурзаева Ремиса Лечаевна